音乐学院 2024 年免试攻读研究生拟推荐名单及候补名单公示

按照学校、学院关于推免工作的相关规定，学院本着公平、公正、公开、集

体决策的原则开展遴选工作。

学校下达我院 7个推免名额，经学院推免遴选工作小组研究决定，分配音乐

学（师范）专业 4 个名额、音乐表演专业 2个名额、舞蹈学（师范）专业 1个名

额。

学院对符合条件并提交申请的学生进行了资格审查，推免遴选工作小组对通

过资格审查学生的专业课加权平均成绩、科研创新成绩、德育评测成绩进行了综

合考核，并按规定计算出综合考核成绩及成绩排序。现将学院等额确定的拟推荐

名单及排序公示如下：

一、学院拟推荐名单

音乐学（师范）专业

音乐表演专业

学院

排名
姓名

专业课加权平

均成绩（85%）

科研创新成绩

（10%）

德育测评成绩

（5%）
总成绩

1 赖思萌 75.06 5.65 3.56 84.27

2 程 群 75.80 2.50 4.03 82.33

3 乔茹佳 76.16 1.20 3.95 81.31

4 任垣锦 75.25 1.95 3.93 81.13

学院

排名
姓名

专业课加权平均

成绩（85%）

科研创新成绩

（10%）

德育测评成绩

（5%）
总成绩

1 李梦瑶 78.68 0.95 3.84 83.47

2 张力尹 77.68 1.55 3.87 83.10

舞蹈学（师范）专业

二、学院拟推荐候补名单公示如下：

音乐学（师范）专业

舞蹈学（师范）专业

备注：

1. 递补方式和顺序：如拟推荐人选中有放弃推免资格或不符合推免要求的

情况，则按规定依候补名单及排序依次递补。

2. 现对以上内容进行公示，公示期自 2023年 9月 18日至 9月 20 日。如有

异议，请在规定时间内以书面形式向学院推免遴选工作小组反映，提供佐证材料，

并署真实姓名。电话：82158537

音乐学院

2023 年 9 月 18 日

学院

排名
姓名

专业课加权平均

成绩（85%）

科研创新成绩

（10%）

德育测评成绩

（5%）
总成绩

1 吕卓上 72.85 3.20 3.77 79.82

递补

顺序
姓名

专业课加权平均

成绩（85%）

科研创新成绩

（10%）

德育测评成绩

（5%）
总成绩

1 张文羲 74.83 0.85 3.65 79.33

2 张惺悦 74.11 1.30 3.59 79.00

3 杨雅茜 73.83 0.45 4.05 78.33

4 何晚宁 72.99 1.05 3.93 77.97

递补

顺序
姓名

专业课加权平均

成绩（85%）

科研创新成绩

（10%）

德育测评成绩

（5%）
总成绩

1 朱美霖 73.48 0.55 3.91 77.94